
Uchwała Nr 150/856/23 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego  z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii, dotyczącej  zaliczenia dróg do kategorii dróg 

gminnych na terenie gminy Siemiatycze 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) i art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

645 ze zm.) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

   § 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Wójta Gminy Siemiatycze, dotyczący 

zaliczenia do kategorii dróg gminnych, drogi położonej na działkach oznaczonych 

numerami geodezyjnymi: 343 i 403  położonych w obrębie wsi Klekotowo na terenie 

gminy Siemiatycze, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jerzy Szawkało, Jan Markiewicz, Krzysztof 

Zygmunt Andruszkiewicz  


